
Id: IDCQP-XTXCO-RVNFF-ZRGAX-BAEPE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/747/10

RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie: zmiany Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chrzanowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 3 oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1. 

W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Chrzanowie stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXXIV/263/92 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 17 listopada 1992 r., zmienionym Uchwałami 

Rady Miejskiej w Chrzanowie: Nr LII/445/98 z dnia 16 czerwca 1998 r., Nr XIII/153/99 z dnia 26 

października 1999 r., Nr XIX/226/2000 z dnia 28 marca 2000 r. i Nr XI/127/07 z dnia 10 lipca 2007 r. 

skreśla się w Załączniku nr 1 do Statutu pkt 2 w brzmieniu: „2. Filia Nr 2 dla dzieci i młodzieży: tel. 62 

328 81 Al. Henryka 40.” 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik


